
1 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego  na lata 2014 - 2020, Oś 

Priorytetowa 2 Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.4, E-usługi w informacji przestrzennej 

 

Znak sprawy: ZP.272.5.2019 

DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH 

 
ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 

 

Proszowice, dnia 22.07.2019 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 

Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm), informuje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 264.450,00zł 

2. Do upływu składania ofert. tj. do dni 22.07.2019 r. do godz. 08:00 złożono 3 oferty.  

3. Wykonawca:  

 

1. UNAR Sp. z o.o., ul. Łowińskiego 9, 31-752  Kraków – wartość oferty brutto: 248.829,00 

zł, cas realizacji: 11 dni, termin wykonania umowy: 36 miesięcy, termin płatności: zgodnie 

z SIWZ.  

2. TABLA Sp. z o.o., ul. Diamentowa 7b, 20-447 Lublin - wartość oferty brutto: 263.466,00 zł, 

cas realizacji: 3 dni, termin wykonania umowy: 36 miesięcy, termin płatności: zgodnie z 

SIWZ. 

3. EUROTAB Sp. z o.o., Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje - wartość oferty brutto: 

240.072,63 zł, cas realizacji: 7 dni, termin wykonania umowy: 36 miesięcy, termin 

płatności: zgodnie z SIWZ. 

 

 
 


